07134017
10133008
40713 04 07
40713 04 07
40732 06 01
40732 06 08
02124001
10124003
40732 06 03
02134006
10124003
10133008
02143008
01193003
10133008
10133008
04164005

képesit6 vizsga
képesit6 vizsga
szakmai vizsga
szakmai vizsga
szakmai vizsga
szakmai vizsga
képesit6 vizsga
képesit6 vizsga
szakmai vizsga
képesit6 vizsga
képesit6 vizsga
képesité vizsga
képesito vizsga
képesito vizsga
képesito vizsga
képesito vizsga
képesito vizsga

Erémlivi gbzturbina gépész (2021.01.08.)

Gyorséttermi elad6 (2023.10.16.)

Villanyszereld (Epliletvillamossag szakmairany) (2024.08.29.)
Villanyszerelé (Epliletvillamossag szakmairany) (2024.08.29.)
Acs (2023.11.21.)

Kémiives (2023.11.21.)

Lakberendez6 (2021.01.08.)

Sminkes és szempillaépitd (2021.01.08.)

Burkol6 (2023.11.21.)

Képz6- és iparmlivészeti munkatars (MUvészeti grafikus) (2020.10.29.)
Sminkes és szempillaépitd (2021.01.08.)

Gyorséttermi elad6 (2023.10.16.)

Népi kézmlives (Fazekas) (2020.10.29.)

Dajka (2023.10.13.)

Gyorséttermi elad6 (2023.10.16.)

Gyorséttermi elad6 (2023.10.16.)

Ingatlankozvetit6é (2021.01.08.)

2025.11.03
2025.11.03
2025.11.03
2025.11.03
2025.11.04
2025.11.04
2025.11.06
2025.11.06
2025.11.06
2025.11.07
2025.11.07
2025.11.10
2025.11.12
2025.11.17
2025.11.17
2025.11.24
2025.11.28

2025.10.17
2025.10.17
2025.08.29
2025.08.29
2025.08.29
2025.08.29
2025.10.22
2025.10.22
2025.08.29
2025.09.12
2025.10.23
2025.10.27
2025.10.17
2025.11.07
2025.10.31
2025.11.07
2025.11.13



